potestatis ianue per manum nicolai de bellignano

mitum-ihe pdimildomini guioarii subiciens se in

bacp pante sponte iurisditioni dicti domini uicarii pro

predictis et ingpxedictisaxzagi donationi insinuatent b

supra et omnibus .et singulis supradictis sapiens et

discretus uir dnminus tbadeus de rugeriis de regio

legumdoctor uicariusdomini potestatis ciuitatis ianue

et districtus sedens pro tribunali .in loco infrascripto

quem sibi in hac partevpro iuridica ellegit causa

plene cognita et officio magistratus suam et comunis

ianue auctoritatem interposuit pariter et decretum.

iubensestatuensiet mandans dictam donationem et

omnia et singulla suprascripta uallere tenere et per

petuam roboris firmitatem optinere debere perinde

ac si coram magistro census insinuata fuissent

actum ianue in sala terracie palacii ducalis comunis

ianue ubi consilia celebrantur anno dominice nati

nitatisiucccnxxxv indicione vu secundum cursum

ianue dic iouis xviu mensis maii in uesperis pre

sentibus testibus uocatis et rogatis sapiente uiro

domino dominico de uiterbio legumdoctore uicario

dicti domini ducis. aldebrando de coruaria. petro

de bargalio et massimo de iudicibus notariis et dicti

comunis ianue canzellariis.

l
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ob-llata ianuensi communi a iohanne de Salutiilsy

ex cravexanae Marchionibus. dimidia parte villae

liezii cum dependentilzus-a eamdem feudi iure ab

eodem recipit

...l..

iesu is maii
..-.-q

cod anues

quum

. .

ln nomine domini amen. magnificus et potens domi

nus dominus anthoniotus adurnus dei gracia ianuensium

dux et populi deffensoin in presentia consilio uolun

tate et consensu sui consiliis quindecim sapientum

antianorum ciuitatis ianue et dictum consilium et

consiliarii ipsius consilii in presentia auctoritate et

decreto prefati magnifici domini ducis. in quo con

silio intei-fiiit legiptimus et sulliciens numerus

nominasunthac v. . . tum ..

quilicus bomdinariiis.priot. .- n - pg-nyg

Leonardus tartaros - . n g-xg-h-g nam in

Andriotus symonis squaralerius .. .. nam

lohannes de hunneto de pulcilferim .. syi- usi

naxon-imis fatinantL . ... tum.-t

Piicolla de canitia coirasariua g.gj.. rj

Antoniusv..noytoranus. i . wg

Suillielmus mari-ullius -.... ..j.-.nicolaus goaschonus lanerius. rf- mm g.. .

Predericus de premontorio et -...ubertus stagnus de saulm i

habentes nocticiam de quadam donationc facta co

muni ianue et ipsis magnifico domino duci et consilio

nomine et uice dicti comunis per egregium uirum

dominum iohaunem de saluciis ex marchionibus

clauexane de dimidie uille et uillagii rezii cum mem

ct mixto imperio iurisditione territorio hominibus

fidelitatibus hoste et caualcata et iurisdilionibus et

regaliis quibuscumque de qua donatione constat manu

mei notarii et comunis ianue canzellarii infi-ascripti

hodie paulo ante et scientes quod uigore sententie

arbitralis late per magnificum uirum dominum an

toniotnm adurnum arbitrum et arbitractorem assum

ptum inter partes in dicta sententia nominatos co

mune ianue facta donatione predicta tenetur concedere

dicto domino iohanni in nobile et gentile feudum

dictam medietatem dicte uille rezii cum iuribus et

inrisditionibus donatis ut supra. et nolentes dictam

i sententiam obseruare et facere que tenentur nomine

et uice comunis ianue in executionem ct pro obser

uacione dicte sententie dederunt et concesserunt et

dant et concedunt nomine dicti comunis ianue eidem

domino iohanni presenti et requirenti pro se here

dibus et successoribus ipsius masculis et feminis in

nobile rectum et gentile feudum dictam medietatem

uille et uillagii rezii cum mero et mixto imperio

iurisditione territorio hominibus fidelitatibus hoste

et caualcata iurisditionibus et regaliis quibuscumque

quocumque nomine censeantur ad dictam dimidiam

spectantibus et pertinentibus quocumque modo et

quacumque causa nichil in dicto comune retento

saluo quod dicti homines de dicta dimidio uel aliquis

eorum uel successores eorum ullo umquam tempore

in perpetuum non possint facere uel uenire uel esse

contra comune ianue. et ipsum dominum iobannem

presentem de dicta dimidio cum iuribus et iurisdi

cionibus predictis specifficzatis et expressatis ut supra

prefatus magnificus dominus dux nomine et uice

dicti comunis ianue cum ense quem in manibus

habebat traddidit legiptime et solempniter inuestiuit

et per pacis osculum recepiL et est actum in pre

senti infeudacione et per pactum expressum quod

per presentem infeudacionem nec per aliqua in pre

senti instrumento contenta nulum fiat preiudicium

dicto comuni ianue in iuribus que dictum comune

habet seu habere uissum est in dicta dimidia dicte

uille uigore et ex forma conuentionum quas dictum

comune habet cum olim marchionibus clauexant

m
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ymmo eas prob-dicta medietate dicte uille dictus a im li l

dominus iohannes obseruare teneatuix item est actum

quod dictum feudum possit transire vet itranseat eciam

ad extraneos successores ex testamento uel-ab inte